Д О Г О В О Р      П О С Т А В К И
№_______

г. _______________

    "____"__________ 20__ г.

_______________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем "Поставщик"  в лице генерального директора _______________________________________________,  действующего на основании Устава, с одной стороны,  и____________________________ _________________________________, именуемый в дальнейшем "Покупатель",  в лице _________ ________________________________________________________, действующий на основании  ___________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.Предмет договора

1.1. Поставщик обязуется  поставить, а Покупатель принять и оплатить полученные изделия медицинского назначения в ассортименте и  количестве согласно выставленному счету.

1.2. Поставщику с предварительного письменного согласия Покупателя предоставляется право досрочной отгрузки товара.

2. Цена и порядок расчетов

2.1. Покупатель оплачивает поставленные Поставщиком товары по цене согласно выставленному счету.

2.2. Оплата  Получателем товара производится перечислением денежных средств  в порядке предоплаты на расчетный счет Поставщика.

3. Обязанности сторон

3.1.  Поставщик обязан поставить Покупателю товар надлежащего качества и в количестве, обусловленном настоящим договором.

3.2. Покупатель обязан принять  и оплатить товары в срок, установленный договором.

4. Ответственность сторон

 За неисполнение либо ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору Стороны несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством РФ.

5. Заключительные положения

5.1. Дополнительные условия по настоящему договору________________________

____________________________________________________________________________.

5.2. Во всем остальном, не предусмотренном настоящим договором, стороны руководствуются действующим гражданским законодательством РФ, регулирующим поставку товаров.

5.3. Изменения условий договора, его расторжение и прекращение допускаются по соглашению сторон. Вносимые дополнения и изменения рассматриваются сторонами в  10-дневный срок и оформляются дополнительным соглашением.

5.4. Споры, вытекающие из настоящего договора, решаются сторонами путем переговоров. При не достижении согласия, спор передается на рассмотрение Арбитражного суда  в установленном законом порядке.

5.5.  Настоящий договор вступает в силу с  даты его подписания и действует до исполнения обязательств  обеими  сторонами. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному каждой из сторон.

5.6. Стороны обязаны информировать друг друга об изменении адресов и реквизитов, указанных в настоящем договоре.

5.7. Юридические адреса и реквизиты сторон:
Поставщик:
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
Покупатель:

_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________